
                                                         DECYZJA NR 8/2019                                     

Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2019/2020 

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 uchwały 238/VI/V/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji 

na studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2019/2020  

(z późn.zm.) w związku z § 2 ust. 1 i § 3 zarządzenia Nr 32/20189 Rektora PWSZ w Koninie  

z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie działań związanych z rekrutacją na rok akademicki 

2019/2020 w PWSZ w Koninie   

 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1  

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia zwaną dalej „Komisją Rekrutacyjną” w składzie:  

1. Przewodniczący  - dr Edyta Bielik; 

2. Członek   - mgr Tomasz Elsner; 

3. Sekretarz  - Joanna Barylska-Wajrak. 

 

 

§ 2  

1. Rozstrzygnięcia Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej podejmowane są w drodze 

konsensusu a w razie jego braku w drodze głosowania zwykłą większość głosów, w 

obecności,  

co najmniej dwóch członków, w tym przewodniczącego. 

2. Posiedzenia Komisji są protokołowane. Protokoły podpisuje przewodniczący Wydziałowej 

Komisji Rekrutacyjnej i osoba sporządzająca protokół. 

3. Wydziałowa Komisja rekrutacyjna może upoważnić swojego przewodniczącego  

do podpisania w jej imieniu decyzji w sprawie przyjęcia na studia. 

 

 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     Dziekan 

                               Wydziału Kultury Fizycznej  

       i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 
    /-/dr Janusz Kwieciński 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


